

BYGDansk IVS

Nordbygårdvej 46, 8721 Daugård

CVR-nr. 39 16 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Mariusz Kowalik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYGDansk IVS Nordbygårdvej 46 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 16 52 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mariusz Kowalik Marek Adamek
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.415 mod 173.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.399 mod 61.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	335.415	173.431
1 Personaleomkostninger	-399.372	-89.280
Driftsresultat	-63.957	84.151
Andre finansielle indtægter	0	-1.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.442	-431
Resultat før skat	-66.399	82.128
Skat af årets resultat	0	-21.095
Årets resultat	-66.399	61.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.775
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	15.258
Disponeret fra overført resultat	-66.399	0
Disponeret i alt	-66.399	61.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>174.618</u>	<u>174.618</u>
Varebeholdninger i alt	<u>174.618</u>	<u>174.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.824	47.966
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.824</u>	<u>47.966</u>
Likvide beholdninger	<u>110.503</u>	<u>10.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.945</u>	<u>233.420</u>
Aktiver i alt	<u>308.945</u>	<u>233.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3	3
Reserve for iværksætterselskaber	55.255	55.255
Overført resultat	22.624	89.023
Egenkapital i alt	<u>77.882</u>	<u>144.281</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	940	0
Selskabsskat	0	20.438
Anden gæld	230.123	68.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.063</u>	<u>89.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.063</u>	<u>89.139</u>
Passiver i alt	<u>308.945</u>	<u>233.420</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3	0	0	3
Henlagt af årets resultat	0	55.255	89.023	144.278
Egenkapital 1. januar 2020	3	55.255	89.023	144.281
Henlagt af årets resultat	0	0	-66.399	-66.399
	3	55.255	22.624	77.882

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	395.112	88.144
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.260</u>	<u>1.136</u>
	<u>399.372</u>	<u>89.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.442</u>	<u>431</u>
	<u>2.442</u>	<u>431</u>
